



KYMENLAAKSOON matkaa tehtiin Mari Pihlaja-Kuhnan kyydissä. Kojelaudasta kulkupeli on kai helppo tunnistaa? Ai ei vai, no se on NSU Ro 80.

Naisten Automobiiliajot

Liikkala-Hamina-Karhula, 18.7. Naisten Automobiiliklubin vuotuiset kesäajelut kurvailtiin tänä vuonna Etelä-Kymenlaakson maisemissa.

Teksti ja kuvat:
Jan-Erik Laine

Naisten Automobiiliklubin kesäajelun olivat tänä vuonna ottaneet järjestääkseen **Sari Ravi** ja **Katja Suomalainen**. Kunhan Liikkalan ravintola Viljamaassa oli nautittu aamupala, valmistauduttiin ajelukierrokselle, joka ajettiin kii-reettömänä letkana. Liikkeellä oltiin sunnuntaipäivänä ja pikkuteillä, joten

kiireisiä ohittelijoita ei ollut häiritsemässä letkan etenemistä. Vuotuisten ajojen takana on aina muutama aktiivinen klubilainen ja sik-sipä erilaisia tietokilpailuja tai tehtä-vä-rasteja ei ajoissa ole. Tarkoituksena on ennenkin tutustua alueen kulttuuri-kohteisiin, niin nytkin. Salmenkylän kautta koukannut seurue tutustui

Haminassa Kauppiasantalon museoon, jossa tarjolla oli hienojen puitteiden lisäksi vielä harrastelijateatterin draa-manäytelmää. Varuskuntakerhon kah-vittelutauon jälkeen jatkettiin matkaa ja suunnattiin kohti Karhulan Hovia, joka Kymijoen varrella sijaitsevana kivilinnana tarjosi hulleat puitteet matkalaisten lounastaa. **KLASSIKOT**

► **UPEALLA MGA:lla** matkassa oli Liisa Tervinen, joka vierailukohteita varten latailli rullafilmi-Yashicansa valmiiksi.

► **LÄHTÖPAIKALLA** ehdittiin tutustua reittisuunnitelmiin. MGB Roadsterillaan osallistunut Anniina Ambrusin ohjeistaa kartturiaan.



MARJA-LIISA Järvi ilmoittautui ajoihin '36 Chevroletillä, mutta alle olikin vaihtunut upea 220 avo-Mersu.



RAIJA Ravi ylittämässä Salmenkylän siltaa nyt jo harvinaiseksi käyneellä '70 1200 De Luxe Datsunillaan.



ARPAKAUPPA kävi kuumana ja palkinnot kaivettiin suoraan 123:n takaluukusta. Itselleni osui pyyhe Mersu-kerhon brodeerauksella.



ANITTA Pelliselle 403 Peugeotilla matkailu on tuttua. Aina tyylikäs pariskunta piipahti keväällä autollaan merkin 200-vuotisjuhlista auton syntysijoilla.



OSALLISTUJISTA tyylikkäämmiksi valittiin Tanja Virtanen-Leppä karttureineen. Menopelinä Tanjalla oli kerrassaan upea '62 kakstahtari Ysivitonen.



AUTOT huilasivat Hamina RUK:n päärakennuksen kentällä sen aikaa kun matkalaiset kahittelivat varuskuntakerholla ja vierailivat Kauppiasantalon museossa. Etualalla Noora Schroderuksen Opel Kadett 1200 S, josta luvassa tarkempaa esittelyä tulevaisuudessa.



ROLLSIN neiti yrittää ajoviiman voimasta lentoon, Packardin mimmi se vaan työntää donitsiaan.



SARI Ravi (keskellä) oli ponttoonimersullaan ajojen vetovastuussa.



AJOT päättyivät upeaan Karhulan Hoviin, jonka puisto tarjosi puitteet ruokaleivoille ennen palkintojenjakoa.